договор в срок до 22 ( двадесет и два) работни дни, считано от датата на получаване на 
възлагателно писмо за изпълнение на доставката.
Чл. 3. Място на изпълнение на поръчката - с, Крушари, област Добрич.

III. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ
Чл. 4. (1) Стойността на настоящия договор, съгласно Оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, е 
4 600,00 (четири хиляди и шестстотин лева и нула стотинки) лева без ДДС и 5 520,00 (пет 
хиляди петстотин и двадесет лева и нула стотинки) лева с ДДС, включваща всички 
разходи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(2) Единичната цена за доставка на градински дървени пейки и дървени маси, 
съгласно офертата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, е както следва:

Технически параметри Единица
мярка

Количество